

جذب نخبگان با حمایت خیرین

جزئیات طرح جدید بورس نخبگان دانشگاه تهران اعلام شد



گروه اجتماعی- رئیس دانشگاه تهران با تشریح جزئیات طرح جدید بورس نخبگان، هدف از اجرای این برنامه را تسهیل مسیر تحصیلی رتبه‌های برتر کنکور و کاهش دغدغه‌های معیشتی آنان در راستای ارتقای جایگاه علمی و بین‌المللی دانشگاه عنوان کرد.

محمدحسین امید در نشست خبری که در دانشگاه تهران برگزار شد، در تشریح جزئیات بورس نخبگان گفت: «بر اساس این طرح، رتبه‌های برتر کنکور در گروه‌های ریاضی، فنی و علوم تجربی زیر ۱۰۰، علوم انسانی و هنر زیر ۵۰ و زبان‌های خارجی زیر ۲۰ که وارد دانشگاه تهران شوند، ماهانه ۲۰ میلیون تومان بورس دریافت خواهند کرد.»

او توضیح داد: «این طرح بخشی از یک بسته راهبردی کلان است که دانشگاه برای ارتقای جایگاه خود در سطح ملی و بین‌المللی در نظر گرفته است. ارتقای جایگاه دانشگاه تهران نیازمند هم‌افزایی همه ارکان دانشگاه، از جمله استادان مجرب، کارکنان برجسته و بویژه دانشجویانی است که محور اصلی این توسعه محسوب می‌شوند.»

رئیس دانشگاه تهران گفت: «امیدواریم در سال اول اجرای این طرح، بتوانیم تعداد قابل‌توجهی از نخبگان کنسوری را جذب کنیم. در واقع، این طرح به مثابه بستری حمایتی است تا نخبگانی که وارد دانشگاه تهران می‌شوند، در طول هشت و نیم‌سال تحصیلی دغدغه‌ای بابت مسائل معیشتی و رفاهی نداشته باشند و تمام تمرکز خود را بر فعالیت‌های علمی معطوف کنند.»

او درباره نحوه اجرای این طرح گفت: «این برنامه برای سال اول به‌عنوان یک روش جدید و آزمایشی اجرا می‌شود تا با ارزیابی میزان استقبال، ظرفیت‌های اجرایی و تعداد نخبگان تحت پوشش مشخص شود؛ با این حال امیدواریم در آینده با مشارکت بیشتر خیرین، دایره این حمایت‌ها گسترده‌تر شود.»

محمدحسین امید با تأکید بر اینکه تداوم این بورس مشروط به حفظ استانداردهای علمی است، توضیح داد: «انتظار دانشگاه از دانشجویان مشمول این طرح این است که جایگاه علمی خود را حفظ کرده و معدل تحصیلی‌شان در حد نصاب مناسب باقی بماند.»

در نشست خبری بیست و ششمین کنگره بین‌المللی قلب و عروق مطرح شد

رشد ۵۰ درصدی مرگ و میر با بیماری قلبی در ۱۰ سال آینده

سالانه ۱۳۷ هزار ایرانی در اثر بیماری‌های قلبی جان خود را از دست می‌دهند. رئیس بیست و ششمین کنگره بین‌المللی تازه‌های قلبی ایران در نشست خبری با اعلام این آمار هشدار داد که اگر به سمت تغییر سبک زندگی و اصلاح ریزفاکتورها نرویم، با سالمندی جمعیت، آمار بیماری‌های قلب و عروق هم افزایش پیدا می‌کند.

مسعود قاسمی، استاد قلب دانشگاه تهران و رئیس بیست و ششمین کنگره بین‌المللی تازه‌های قلب و عروق ایران گفت: «در سال ۲۰۲۴ بر اساس مطالعه معتبر انجام شده ۱۳۷ هزار مرگ ناشی از قلب و عروق ثبت شده است؛ البته قلب سالم از سبک زندگی سالم به دست می‌آید؛ لذا جایگاه پزشکی قلب در جهان و ایران بر پیشگیری شخصی مقدم بر درمان تأکید دارد و باید با نشر دانش بتوانیم افراد جامعه را برای سلامت قلب خود ترغیب کنیم.» او با بیان اینکه با سن جوانی بروز و ابتلا به بیماری‌های قلبی در ایران مواجه هستیم، توضیح داد: «بر اساس مطالعه انجام شده در جهان که روی افراد مبتلا به مشکلات قلبی انجام شده، ۳۲.۷ درصد موارد دچار بیماری قلبی زودرس بوده‌اند. مردان زیر ۵۵ سال و زنان زیر ۶۵ سال مبتلا به بیماری‌های قلبی به عنوان زود مبتلا شدگان بیماری‌های قلبی هستند. در افراد جوان‌تر افزایش کلسترول بد و مصرف دخانیات مهم‌ترین علت ابتلا به بیماری‌های قلبی است و بر اساس مطالعه دیگر جهانی ۷۲ درصد بیماری‌های قلبی مربوط به ژنتیک بوده و ۴۷ درصد مربوط به فشار خون است. همچنین ۴۴ درصد افراد یادشده دارای سابقه بیماری قلبی و ۳۹ درصد مربوط به دخانیات بوده است.»

بیماری قلبی مردانه نیست

او با تأکید بر نقش اختلالات خواب در بروز بیماری‌های قلبی، مهم‌ترین عامل مرگ در زنان را ماندن مردان بیماری‌های قلبی و عروق مطرح کرد و اعتقاد داشت عوامل اختصاصی؛ مانند سابقه بارداری، فشار خون، دیابت بارداری و زایمان زودرس که در زنان وجود دارد

ریسک بروز بیماری‌های قلبی را بالا می‌برد.

قاسمی با بیان اینکه فشار خون بالا در دوران بارداری بروز بیماری قلبی را دو برابر بالا می‌برد، تأکید کرد: «به هیچ وجه هوش مصنوعی و تشخیص بیماری‌های قلبی را ملاک قرار ندهید، چون هوش مصنوعی کمک‌کننده متخصصان است نه اینکه به شکل کامل بتواند درمان را انجام دهد.»

استاد قلب دانشگاه تهران با تأکید بر اینکه اعداد قند خون، فشار خون، وزن باید مورد توجه همه قرار گیرد، گفت: «فعالیت فیزیکی و سبک زندگی و خواب مناسب از جمله عوامل مهم در پیشگیری از بروز بیماری‌های قلبی هستند.»

آلودگی هوا، ریزفاکتور مهم بیماری قلبی است

قاسمی در پاسخ به سؤال «ایران» در مورد رابطه آلودگی هوا و بیماری‌های قلبی گفت: «متأسفانه آلودگی هوا هنوز در دنیا نه فقط در کشور ما مشکل بزرگی است. ذرات به طور مستقیم از ریه جذب می‌شوند، سائز یا اندازه ذره اگر از یک حدی بیشتر باشد وارد جریان خون می‌شود، تحمل ماسک هم برای کوتاه مدت است. قطعاً باید در این مورد صحبت کنیم چون آلودگی هوا ریزفاکتور بزرگی است و به همان اندازه که بزرگ است،

مقابله با آن هم سخت است. بدون تردید آلودگی هوا در ایجاد بیماری‌های قلبی تأثیر دارد و یکی از موثرترین اثراتش ایجاد آریتمی است چون مستقیم می‌تواند با ایجاد آریتمی حتی گشسته در بیماری‌های مسن که از نارسایی رنج می‌برند اثرگذار باشد. به همین دلیل همواره در روزهای آلوده توصیه می‌شود سالمندان و افراد دارای بیماری‌های قلبی از حضور در محیط آلوده به شدت خودداری کنند.»

آزمایش کودکان را جدی بگیریم

این روزها در آزمایش خون کودکان هم عدد چربی خون بالا نشان داده می‌شود، قاسمی در پاسخ به سؤال دیگر «ایران» مبنی بر اینکه با توجه به نقش و اهمیت غربالگری در بیماری‌های قلبی بهتر نیست آموزش سبک زندگی سالم در برنامه‌های درسی دانش‌آموزان گنجانده شود یا با همکاری وزارت بهداشت غربالگری چربی خون در سطح ملی اجرا شود، گفت: «متأسفانه حتی در دنیا دیابت نوع دو را در کودکان می‌بینیم. این پدیده در مجامع غربی به دلیل پیشگیری که دارند بهتر است اما در آمریکا بیماری چاقی معضل بسیار بزرگی است. بیماری دیابت تیپ دو در سنین پایین شروع و به کل جامعه تسری پیدا می‌کند، کشور ما هم مصون

نیست. متأسفانه کودکان با تغییرات سبک زندگی که یکی از موارد آن استفاده از گوشی و تبلت است دچار چاقی اضافه وزن می‌شوند، هرچند ابزار هوش مصنوعی در حال کمک است تا روش‌هایی را جانشین کنند و بتوانند تحرک را در برنامه‌های کودکان بگنجانند. بحث مراقبت از قلب و عروق را از زمان کودکی باید دنبال کنیم استفاده از روش‌های تشخیصی از جمله یک آزمایش خون ساده که سطح چربی و «a1c» مانگین قند سه ماهه افراد را مشخص می‌کند باید برای کودکان داشته باشیم، اینکه فقط به کودکان توصیه کنیم، کافی نیست والدین باید غذای چرب و شیرینی‌های کاذب به کودکان ندهند. کودک باید تحرک داشته باشد و ورزش کند.»



کسی که

سکته قلبی

می‌کند،

بیماری‌اش

از دو سال

قبل شروع

نشده است.

وقتی بررسی

می‌کنیم،

متوجه

می‌شویم

از نوجوانی

رسوب

کلسترول و

مواد مضر

در رگ‌های

قلب اتفاق

افتاده و بعد

این به تدریج

پیشرفت

می‌کند تا

به مرحله

بیماری

می‌رسد

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص شرکت نفت و گاز پارس

به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۸۶۵۲۷ و به‌شماره ثبت ۱۴۳۵۹۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۳ تصمیحات ذیل اتخاذ شد سازمان حسابرسان به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۳۴۳۲۲ به سمت بازرس قانونی تا پایان سال مالی انتخاب گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ تصویب رسید. روزنامه کثیرالانتشار ایران جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

سازمان آگهی‌های ایران ورزشی

۰۱۸۷۷

ایران‌اول

آگهی مناقصه عمومی

خرید چهار دستگاه منیولی‌تور (اسمارت لیفت) (مرحله دوم)

شرکت نفت ایرانول در نظر دارد خرید چهار دستگاه منیولی‌تور (اسمارت لیفت) خود را از طریق مناقصه عمومی و این آگهی به انجام رساند. از متقاضیان دعوت به عمل می‌آید ظرف مدت ده روز کاری از تاریخ درج آگهی جهت اخذ اسناد و شرایط عمومی مناقصه با در دست داشتن مهر شرکت و معرفی‌نامه از ساعت ۸ الی ۱۲ ظهر به آدرس: تهران باقر شهر بلوار پالایشگاه (شهید تند گویان) بعد از نگهبانی اول انتهای خیابان باسکول، درب پرسنلی شرکت نفت ایرانول واحد بازرگانی داخلی تلفن ۵۵۲۵۵۳۷ داخلی ۲۳۳۸ مراجعه نمایند.

ایران‌اول

مناقصه عمومی

خرید ۵۰۰۰ لیتر فوم پروتئینه 3% FFFP و ۱۲۰۰ لیتر فوم 3% AFFF

شرکت نفت ایرانول در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی برای مناقصه عمومی خرید ۵۰۰۰ لیتر فوم پروتئینه 3% FFFP پالایشگاه آبادان و ۱۲۰۰ لیتر فوم 3% AFFF پالایشگاه بندرامام خود را برگزار نماید. از متقاضیان دعوت به عمل می‌آید ظرف مدت ده روز کاری از تاریخ درج آگهی جهت دریافت اسناد و شرایط عمومی مناقصه از ساعت ۸ صبح الی ۱۲ ظهر به نشانی تهران، باقر شهر، بلوار پالایشگاه تهران (شهید تندگویان) بعد از نگهبانی اول انتهای خیابان باسکول، درب پرسنلی شرکت نفت ایرانول واحد بازرگانی داخلی مراجعه نمایند. همراه داشتن کارت ملی، معرفی‌نامه و مهر شرکت الزامی می‌باشد.

ایران‌اول

مناقصه عمومی

خرید ۲۲۴۹ دست لباس کار شامل ۱۶۸۹ دست سرهمی و ۵۶۰ دست دو تکه (کاپشن و شلوار)

شرکت نفت ایرانول در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی برای مناقصه عمومی خرید سالیانه ۲۲۴۹ دست لباس کار شامل ۱۶۸۹ دست لباس سرهمی و ۵۶۰ دست لباس دو تکه (کاپشن و شلوار) خود را برگزار نماید. از متقاضیان دعوت به عمل می‌آید ظرف مدت ده روز کاری از تاریخ درج آگهی جهت دریافت اسناد و شرایط عمومی مناقصه از ساعت ۸ صبح الی ۱۲ ظهر به نشانی تهران، باقر شهر، بلوار پالایشگاه تهران (شهید تندگویان) بعد از نگهبانی اول انتهای خیابان باسکول، درب پرسنلی شرکت نفت ایرانول واحد بازرگانی داخلی مراجعه نمایند. همراه داشتن کارت ملی، معرفی‌نامه و مهر شرکت الزامی می‌باشد.

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۱۴۰۵۰۶۱۰-۲

شرکت توسعه معادن پارس تأمین در نظر دارد خدمات مهندسی مشاور برای انجام مطالعات، طراحی، تهیه اسناد مناقصه و ارائه خدمات فنی مرحله برگزاری مناقصه پروژه بهسازی و تعریض مسیر دسترسی معدن واقع در استان سیستان و بلوچستان را مطابق شرح خدمات مندرج در این اسناد و براساس نقشه‌های پیوست با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد صلاحیت واگذار نماید.

۱- موضوع مناقصه: خدمات مهندسی مشاور برای انجام مطالعات، طراحی، تهیه اسناد مناقصه و ارائه خدمات فنی مرحله برگزاری مناقصه پروژه بهسازی و تعریض مسیر دسترسی معدن

۲- مدت انجام کار: ۲ ماه شمسی

۳- مدت اعتبار: پیشنهادات ۳ ماه می‌باشد.

۴- مبلغ تضمین: ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه به مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال ضمانت‌نامه معتبر بانکی و یا ۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال چک صیادی مطابق با فرم‌های موجود در اسناد مناقصه تهیه و در پاکت الف ارسال شود.

۵- مهلت دریافت اسناد: تا ساعت ۱۶ روز ۱۴۰۵/۰۶/۱۶

۶- مهلت تحویل اسناد: تا ساعت ۱۶ روز ۱۴۰۵/۰۶/۲۸

۷- حداقل شرایط لازم برای شرکت در مناقصه: مناقسه‌گر باید دارای گواهی‌نامه معتبر صلاحیت مشاوره با رتبه حداقل پایه یک راه از سازمان برنامه و بودجه کشور بوده و هیچ‌گونه ایراد یا منع قانونی برای انجام کار نداشته باشد

۸- محل دریافت و تحویل اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: شرکت توسعه معادن پارس تأمین- تهران، خیابان سیدجمال‌الدین اسدآبادی، خیابان دکتر صادق آئینه وند (۶۴ شرقی)، پلاک ۲۹، طبقه دوم تلفن: ۰۲۱-۸۸۰۳۹۱۱۴

۹- بازدید از سایت پروژه: کلیه مناقصه‌گران می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۷ تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۹ با حضور در استان سیستان و بلوچستان و هماهنگی با مناقسه‌گزار از محل پروژه بازدید نمایند.

۱۰- جلسه پرسش و پاسخ: کلیه مناقصه‌گران می‌توانند رأس ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۱ با معرفی نماینده خود در جلسه پرسش و پاسخ مناقصه حاضر شوند.

۱۱- هزینه خرید اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: ۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال واریز به‌حساب ۰۲۶۸۷۸۳۰۸۳ نزد بانک تجارت شعبه میدان ونک ۱۰۴۹

۱۲- ارائه اسناد مثبته نشان دهنده دارا بودن شرایط مناقصه در هنگام دریافت اسناد مناقصه الزامی است.

۱۳- سایر جزئیات مربوطه: در اسناد مناقصه درج شده است. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۱۱۶۳۲۱۸۰۸ تماس حاصل نمایند. ضمناً مناقصه‌گزار در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۱۴۰۵۰۶۱۰-۱

شرکت توسعه معادن پارس تأمین در نظر دارد به‌منظور تأمین، تحویل، نصب و نظارت بر راه‌اندازی پکیج یک دستگاه فیلترپرس اتوماتیک جهت نصب و بهره‌برداری در کارخانه استحصال طلای تفتان واقع در استان سیستان و بلوچستان را مطابق شرح خدمات مندرج در این اسناد و براساس نقشه‌های پیوست با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد صلاحیت واگذار نماید.

۱- موضوع مناقصه: تأمین، تحویل، نصب و نظارت بر راه‌اندازی پکیج یک دستگاه فیلترپرس اتوماتیک (پکیج کامل شامل و نه محدود به یک دستگاه فیلتر پرس quick opening سیستم باز با صفحه ۱۵۰۰ چمبر ممبران ۷۵+۲ و دو دستگاه پمپ تغذیه و سیستم کامل شستشو پارچه و تابلوهای برق و کنترل)

۲- مدت انجام کار: ۱+۴ ماه شمسی

۳- مدت اعتبار: پیشنهادات ۳ ماه می‌باشد.

۴- مبلغ تضمین: ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه به مبلغ ۴۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و یا چک معتبر بانکی به مبلغ ۸۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال مطابق با فرم‌های موجود در اسناد مناقصه تهیه و در پاکت الف ارسال شود.

۵- مهلت دریافت اسناد: تا ساعت ۱۵ روز ۱۴۰۵/۰۶/۱۶

۶- مهلت تحویل اسناد: تا ساعت ۱۵ روز ۱۴۰۵/۰۶/۲۸

۷- محل دریافت و تحویل اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: شرکت توسعه معادن پارس تأمین- تهران، خیابان سید جمال‌الدین اسدآبادی، خیابان دکتر صادق آئینه وند (۶۴ شرقی)، پلاک ۲۹، طبقه دوم تلفن: ۰۲۱-۸۸۰۳۹۱۱۴

۸- بازدید از سایت پروژه: کلیه مناقصه‌گران می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۷ تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۹ با حضور در استان سیستان و بلوچستان و هماهنگی با مناقسه‌گزار از محل پروژه بازدید نمایند.

۹- جلسه پرسش و پاسخ: کلیه مناقصه‌گران می‌توانند رأس ساعت ۱۱:۰۰ روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۱ با معرفی نماینده خود در جلسه پرسش و پاسخ مناقصه حاضر شوند.

• تذکر مهم: حضور در جلسه پرسش و پاسخ اجباری بوده و عدم حضور مناقصه‌گران در این جلسه به منزله عدم تمایل به حضور در فرآیند مناقصه می‌باشد.

۱۰- هزینه خرید اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال واریز به‌حساب ۰۲۶۸۷۸۳۰۸۳ نزد بانک تجارت شعبه میدان ونک ۱۰۴۹

۱۱- ارائه اسناد مثبته نشان دهنده دارا بودن شرایط مناقصه در هنگام دریافت اسناد مناقصه الزامی است.

۱۲- سایر جزئیات مربوطه: در اسناد مناقصه درج شده است. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۱۱۶۳۲۱۸۰۸ تماس حاصل نمایند. ضمناً مناقصه‌گزار در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.